
  
 

 
 
Број: 10861-5/21                                                                                                            
Датум: 04.06.2021. 

 
На основу члана 27. став 1. тачка 3) Закона о јавним набавкама ("Службени гласник РС" број 
91/19) и Правилника о ближем уређивању поступака јавних набавки, набавки на које се 
закон не примењује и набавки друштвених и других посебних услуга у ЈКП „Информатика“ 
Нови Сад, број 10441-3/21 од 26.05.2021. године и Одлуке о спровођењу набавке број 
10861-4/21 од 02.06.2021. године, достављамо 

 

ПОЗИВ ЗА ПОДНОШЕЊЕ ПОНУДА 
ЗА НАБАВКУ УСЛУГА 

 – УСЛУГА ОБЕЗБЕЂЕЊА ОБЈЕКАТА –   
 у поступку набавке друштвених и других посебних услуга  

  
1. Предмет позива за подношење понуда је набавка услуга – Услуга обезбеђења објеката. 
2. Критеријум за доделу уговора  је „најнижа понуђена цена“ . 
3. Конкурсна документација може се преузети на интернет страници Наручиоца: 

http://www.nsinfo.co.rs/javnabavke. 
4. Понуде се достављају у запечаћеној коверти, препорученом поштом или лично на адресу: 

ЈКП «Информатика» Нови Сад, Булевар цара Лазара 3/I, Нови Сад са назнаком: 
 

 „ПОНУДА ЗА НАБАВКУ УСЛУГА  
– УСЛУГА ОБЕЗБЕЂЕЊА ОБЈЕКАТА – не отварати“ 

 
5. Рок за подношење понуда је  дана 08.06.2021. године до 9 часова.  
6. Јавно отварање приспелих понуда извршиће Комисија за набавку дана 08.06.2021. 

године у 11 часова у просторијама наручиоца на адреси Булевар цара Лазара 3/I, Нови 
Сад. 

7. Отварању понуда могу присуствовати овлашћени представници понуђача, који ће своја 
овлашћења предати Комисији пре отварања понуда.  

8. Све ближе информације могу се добити на мејл: javne.nabavke@nsinfo.co.rs  или на број 
факса: 021/528-014.  
 

http://www.nsinfo.co.rs/javnabavke
mailto:javne.nabavke@nsinfo.co.rs

